DECRETO Nº 126/2016/2016

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelaComissão

Permanente de Licitações, sobre o Processo
Licitatório nº.  40/ 2016, Modalidade Pregão
Presencial n°.30/ 2016, dando outras providências.

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
considerando Ata emitida pela comissão Permanente de
licitaçãonº. 13/2016 e, considerando o Parecer emitido pela
Assessoria Jurídica.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela

Pregoeira, sobre o Processo Licitatório nº 40/2016, na modalidade Pregão Presencial nº. 30/2016
que tem porAquisições futuras de gêneros alimentícios através do Programa Federal  PSEMC –
Proteção Especial de Média Complexidade, destinados à  APAE – ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE/PR

 Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor das proponentes
PROPONENTES VALOR TOTAL
COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA 4.107,44
R V DE SOUZA ME 944,80
TOTAL 5.052,24
, tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo.

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, 24 de outubro de 2016.

                    Jose Roberto Coco
     PREFEITO MUNICIPAL